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ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES

ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORESH  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

ADMINISTRATIVOS Y DE APOYO

APOYO AL PROCESO PRESUPUESTARIO Y PARA MEJORAR LA EFICIENCIA 

INSTITUCIONAL

M  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

COMPROMISOS

DESASTRES NATURALESN  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

DESEMPEÑO DE LAS FUNCIONES

PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOSE  9,904,999.11  773.97  9,905,773.08  3,408,228.82  3,408,228.82  6,497,544.26

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

2230206000000011310206000001AA  4,250,238.39  0.00  4,250,238.39  1,788,627.87  1,788,627.87SUELDO AL PERSONAL SINDICALIZADO  2,461,610.52

2230206000000011340206000001AA  1,500,692.40  0.00  1,500,692.40  566,500.03  566,500.03SUELDO AL PERSONAL DE CONFIANZA  934,192.37

2230206000000012210206000001AA  50,000.00  0.00  50,000.00  0.00  0.00SUELDO AL PERSONAL EVENTUAL  50,000.00

2230206000000013110206000001AA  100,150.00  0.00  100,150.00  50,750.00  50,750.00PRIMA QUINQUENAL POR AÑOS DE SERVICIOS 

EFECTIVOS PRESTADOS

 49,400.00

2230206000000013210206000001AA  80,000.00  0.00  80,000.00  0.00  0.00PRIMAS DE VACACIONES Y DOMINICAL  80,000.00

2230206000000013220206000001AA  797,805.60  0.00  797,805.60  0.00  0.00GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO  797,805.60

2230206000000013310206000001AA  312,710.19  0.00  312,710.19  169,977.45  169,977.45REMUNERACIONES POR HORAS 

EXTRAORDINARIAS

 142,732.74

2230206000000015490206000001AA  23,080.63  0.00  23,080.63  0.00  0.00PAGO POR DÍAS ECONÓMICOS NO DISFRUTADOS  23,080.63
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2230206000000015920206000001AA  179,165.00  0.00  179,165.00  86,490.00  86,490.00DESPENSA  92,675.00

2230206000000017130206000001AA  75,000.00  0.00  75,000.00  7,500.00  7,500.00INCENTIVO AL PERSONAL  67,500.00

2230206000000021110206000001AA  50,000.00  0.00  50,000.00  16,644.85  16,644.85MATERIAL Y ÚTILES DE OFICINA  33,355.15

2230206000000021210206000001AA  10,000.00  0.00  10,000.00  4,802.40  4,802.40MATERIALES Y ÚTILES DE IMPRESIÓN Y 

REPRODUCCIÓN

 5,197.60

2230206000000021410206000001AA  10,000.00  0.00  10,000.00  0.00  0.00MATERIALES Y ÚTILES PARA EL PROCESAMIENTO 

EN EQUIPO Y BIENES INFORMÁTICOS

 10,000.00

2230206000000021610206000001AA  50,000.00  0.00  50,000.00  0.00  0.00MATERIAL DE LIMPIEZA  50,000.00

2230206000000022110206000001AA  3,500.00  0.00  3,500.00  2,235.97  2,235.97ALIMENTACIÓN DE PERSONAS  1,264.03

2230206000000024110206000001AA  10,000.00  0.00  10,000.00  0.00  0.00PRODUCTOS MINERALES NO METÁLICOS  10,000.00

2230206000000024210206000001AA  10,000.00  0.00  10,000.00  6,465.12  6,465.12CEMENTO Y PRODUCTOS DE CONCRETO  3,534.88

2230206000000024410206000001AA  200.00  0.00  200.00  0.00  0.00MADERA Y PRODUCTOS DE MADERA  200.00

2230206000000024610206000001AA  75,000.00  0.00  75,000.00  48,506.49  48,506.49MATERIAL ELÉCTRICO Y ELECTRÓNICO  26,493.51

2230206000000024710206000001AA  13,000.00  0.00  13,000.00  5,259.30  5,259.30ARTÍCULOS METÁLICOS PARA LA CONSTRUCCIÓN  7,740.70

2230206000000024910206000001AA  90,000.00  0.00  90,000.00  3,612.20  3,612.20MATERIALES DE CONSTRUCCIÓN Y REPARACIÓN  86,387.80

2230206000000024920206000001AA  10,000.00  33,000.00  43,000.00  34,079.88  34,079.88ESTRUCTURAS Y MANUFACTURAS  8,920.12

2230206000000025110206000001AA  108,028.72 -50,000.00  58,028.72  0.00  0.00PRODUCTOS QUÍMICOS BÁSICOS  58,028.72

2230206000000025410206000001AA  150.00  0.00  150.00  0.00  0.00MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS 

MÉDICOS

 150.00

2230206000000025920206000001AA  71,000.00  0.00  71,000.00  0.00  0.00SUSTANCIAS QUÍMICAS  71,000.00

2230206000000026110206000001AA  50,000.00  0.00  50,000.00  0.00  0.00COMBUSTIBLES  50,000.00

2230206000000026120206000001AA  5,000.00  0.00  5,000.00  0.00  0.00LUBRICANTES Y ADITIVOS  5,000.00

2230206000000027210206000001AA  1,800.00  0.00  1,800.00  0.00  0.00PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCIÓN 

PERSONAL

 1,800.00

2230206000000029110206000001AA  310,000.00  0.00  310,000.00  10,559.88  10,559.88REFACCIONES, ACCESORIOS Y HERRAMIENTAS 

MENORES

 299,440.12

2230206000000029210206000001AA  500.00  0.00  500.00  0.00  0.00REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE 

EDIFICIOS

 500.00

2230206000000029410206000001AA  1,500.00  0.00  1,500.00  0.00  0.00REFACCIONES Y ACCESORIOS PARA EQUIPO DE 

COMPUTO

 1,500.00
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2230206000000029610206000001AA  100,000.00  0.00  100,000.00  17,412.99  17,412.99REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE 

EQUIPO DE TRANSPORTE

 82,587.01

2230206000000029810206000001AA  500,478.18  0.00  500,478.18  153,341.51  153,341.51REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE 

MAQUINARIA Y OTROS EQUIPOS

 347,136.67

2230206000000032610206000001AA  13,000.00  0.00  13,000.00  0.00  0.00ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA, OTROS 

EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

 13,000.00

2230206000000033310206000001AA  79,000.00  0.00  79,000.00  0.00  0.00SERVICIOS DE INFORMÁTICA  79,000.00

2230206000000033620206000001AA  10,000.00  0.00  10,000.00  0.00  0.00IMPRESIONES OFICIALES  10,000.00

2230206000000034110206000001AA  2,500.00  0.00  2,500.00  1,454.64  1,454.64SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS  1,045.36

2230206000000034710206000001AA  0.00  50,000.00  50,000.00  5,800.00  5,800.00FLETES Y MANIOBRAS  44,200.00

2230206000000035110206000001AA  10,000.00  0.00  10,000.00  0.00  0.00CONSERVACIÓN Y MANTENIMIENTO MENOR DE 

INMUEBLES

 10,000.00

2230206000000035210206000001AA  0.00  6,500.00  6,500.00  5,590.04  5,590.04MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE MOBILIARIO 

Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN

 909.96

2230206000000035310206000001AA  3,500.00  0.00  3,500.00  0.00  0.00MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE BIENES 

INFORMÁTICOS

 3,500.00

2230206000000035510206000001AA  15,000.00  0.00  15,000.00  0.00  0.00REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE 

TRANSPORTE

 15,000.00

2230206000000035710206000001AA  120,000.00  0.00  120,000.00  51,295.20  51,295.20MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE 

MAQUINARIA Y EQUIPO

 68,704.80

2230206000000038210206000001AA  100,000.00 -65,000.00  35,000.00  0.00  0.00GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL  35,000.00

2230206000000039220206000001AA  17,000.00  120,000.00  137,000.00  104,763.00  104,763.00OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS  32,237.00

2230206000000039510206000001AA  86,000.00  100,000.00  186,000.00  176,221.00  176,221.00PENAS, MULTAS, ACCESORIOS Y 

ACTUALIZACIONES

 9,779.00

2230206000000039810206000001AA  400,000.00  0.00  400,000.00  85,339.00  85,339.00IMPUESTOS SOBRE NÓMINAS  314,661.00

2230206000000044110206000001AA  200,000.00 -194,500.00  5,500.00  5,000.00  5,000.00AYUDAS A ORGANIZACIONES Y PERSONAS 

(AYUDAS CULTURALES Y SOCIALES)

 500.00

2230206000000044110206000001AB  0.00  773.97  773.97  0.00  0.00AYUDAS A ORGANIZACIONES Y PERSONAS 

(AYUDAS CULTURALES Y SOCIALES)

 773.97

PROMOCIÓN Y FOMENTOF  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

PLANEACIÓN, SEGUIMIENTO Y EVALUACIÓN DE POLÍTICAS PÚBLICASP  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00
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SUBSIDIOS: SECTOR SOCIAL Y PRIVADO O ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS

SUJETOS A REGLAS DE OPERACIÓNS  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

Total General  9,904,999.11  773.97  9,905,773.08  3,408,228.82  3,408,228.82  6,497,544.26

AUTORIZÓREVISÓELABORÓ

JOSE MARIA GARCIA DOMINGUEZ

DIRECTOR DE S.A.P.A.M.TESORERO SINDICO


